
Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINTE MARIE - le 04/06/2023

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 957420Z U15HCL 302 302 1 9

2 GEORGES Alois PEILLAC 001057Z U15HCL 274 274  4

3 SALIGAUT Aaron ACIGNE 880717B U15HCL 262 262 2 4

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SALIGAUT Justyne ACIGNE 880716A U18FCL 238 238 3 3

2 PECHET Louna LES TOUCHES 022845G U18FCL 201 201 3 10

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CORNET Alexandre REDON 958807G U18HCL 266 266 2 4

2 LOUETHERARD Jordan LES TOUCHES 032471V U18HCL 253 253  5

3 CHOUPEAUX Alan PEILLAC 056292M U18HCL 191 191  3

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FERDONNET Gwenael PLEUMELEUC 423940E S1HCL 391 391 4 14

2 BERTIN Kevin RENNES CIE 887578J S1HCL 369 369 3 10

3 ARAUD Franck JOSSELIN 050061P S1HCL 288 288 1 6

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE GOUIC Fabienne PONTIVY 745826F S2FCL 275 275  2

2 FOIGNY Laurence VANNES 836092W S2FCL 238 238   

3 LEROUX Virginie LES TOUCHES 037160S S2FCL 231 231 3 1

4 PORTMANN Chrystele PEILLAC 060903Z S2FCL 187 187   

5 DONY Veronique SURZUR 058183T S2FCL 164 164  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUGUER Joel RENNES CHR 439922B S2HCL 398 398 5 13

2 HRYCENKO Nicolas VANNES 911669V S2HCL 362 362 7 8
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINTE MARIE - le 04/06/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M S2HCL 348 348 4 5

4 DEU Pascal VITRE 396856R S2HCL 345 345 3 10

5 ARRAULT Olivier VITRE 736504Y S2HCL 332 332 4 12

6 SEGRETAIN Fabien LAVAL 099446U S2HCL 321 321 2 7

7 THEBAUD Samuel SAINT GEREON 617097H S2HCL 303 303 3 7

8 LE RAY Philippe VANNES 884438W S2HCL 295 295 2 5

9 LOURY Laurent REDON 957384K S2HCL 287 287 6 3

10 GUIDEC Guillaume PONTIVY 056218G S2HCL 278 278 2 4

11 JAMBON Olivier ACIGNE 786534D S2HCL 250 250  6

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PALARIC Veronique GUICHEN 047377X S3FCL 196 196  2

2 RICHER Catherine CHAVAGNE 014381G S3FCL 193 193 1 1

3 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S3FCL 179 179 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 440625R S3HCL 343 343 3 7

2 BARRET Yannick JOSSELIN 648319V S3HCL 342 342 1 8

3 BOLANDER Johny JOSSELIN 061757C S3HCL 322 322 4 4

4 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 458398J S3HCL 309 309 4 6

5 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 254940J S3HCL 304 304 2 9

6 MERCIER Patrick GUICHEN 650519L S3HCL 281 281 2 5

7 CARROY Claude LA VRAIE CROIX 002395D S3HCL 240 240 1 3

8 SONNIC Martial VANNES 232567R S3HCL 235 235 2 1

9 LE HIETTRE Jean Luc PEILLAC 021216L S3HCL 171 171   

Nbre d'archers : 9

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GRUCHY Kevin VERN SUR SEICHE 041613G S1HCO 302 302   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINTE MARIE - le 04/06/2023

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COLLET Emmanuel ST HERBLAIN 860037Y S2HCO 350 350 2 14

2 MOREAU Christophe AURAY 342641L S2HCO 348 348 1 6

3 FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G S2HCO 293 293   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SALIQUE Claire ST JOUAN DES
GUERETS

969726A S1FAD 145 145  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PUEL Guillaume ST HERBLAIN 441250V S1HAD 109 109 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 268 268 3 10

2 JOLY Laurence REDON 923906W S2FAD 197 197 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUMAS Julien PLEUMELEUC 345190G S2HAD 296 296 4 8

2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B S2HAD 293 293 7 5

3 DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 253 253 4 3

4 DRUAIS Ludovic JOSSELIN 870207C S2HAD 233 233 1 7

5 PALARIC Mickael GUICHEN 933527D S2HAD 227 227 1 10

6 RIGOINE DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 326990Z S2HAD 211 211  4

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SIMÉON Claudie VALLET 415552M S3FAD 264 264  7

2 LAFITEAU Fabienne SURZUR 383580K S3FAD 227 227  5

3 GAMICHON DESECOT Noelle VANNES 294227M S3FAD 222 222 1 6

4 CHARLET Anne VANNES 375827H S3FAD 158 158  2

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINTE MARIE - le 04/06/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 794199K S3HAD 269 269  10

2 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 266 266 1 3

3 AUBRY Pierre Yves ST JOUAN DES
GUERETS

331491S S3HAD 264 264 1 6

4 FESTOC Jean-Pierre RENNES CHR 237441N S3HAD 246 246   

5 PITON Alain ST HERBLAIN 722399S S3HAD 238 238  1

6 DENOUAL Bernard VITRE 303644Y S3HAD 231 231  2

7 LAFITEAU Gilles SURZUR 353484X S3HAD 211 211 1 2

8 DESECOT Francois VANNES 253772P S3HAD 202 202  3

9 DEYDIER DE PIERREFEU Rene ST HERBLAIN 860427X S3HAD 197 197 1 4

10 DUMONTET Ollivier GUICHEN 706532V S3HAD 196 196  2

11 BELLEC Michel VANNES 723632G S3HAD 180 180  1

Nbre d'archers : 11

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUREL Jeanne CESSON SEVIGNE 959152G S1FTL 295 295 2 10

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERTHOU Benjamin RENNES CIE 675435U S1HTL 492 492 19 27

2 LE MAL Alexandre VITRE 827999Z S1HTL 411 411 8 12

3 LETORT Antoine ACIGNE 634959Y S1HTL 392 392 3 14

4 OUAIRY Dylan MONTOIR DE
BRETAGNE

836820M S1HTL 361 361 4 8

5 RENAUD Romain MONTOIR DE
BRETAGNE

662017J S1HTL 261 261 3 2

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MACE Jacky VALLET 270287R S2HTL 473 473 17 22

2 HENOCQ Nicolas PLEUMELEUC 847387Y S2HTL 452 452 9 22

3 SALIGAUT Arnaud ACIGNE 449818H S2HTL 423 423 4 21

4 HOELLARD Eric JOSSELIN 883317C S2HTL 403 403 6 16

5 LORET Fabrice VANNES 689874N S2HTL 257 257 2 3

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINTE MARIE - le 04/06/2023

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HALLEZ Frederic LIFFRE 788532A S3HTL 448 448 12 17

2 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 332503S S3HTL 407 407 7 13

3 BILLARD Guy CHAVAGNE 025869U S3HTL 313 313 3 6

4 RICHER Jean Louis CHAVAGNE 748794G S3HTL 260 260  3

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HARDY Melanie ACIGNE 868898E S1FAC 177 177 1  

2 TRIPIER Marjolaine VERN SUR SEICHE 041610D S1FAC 135 135  2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FONTENEAU Clement SURZUR 766461K S1HAC 231 231 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 888986P S2FAC 242 242   

2 BLOUIN -DUFFEE Laurence LIFFRE 036473V S2FAC 68 68  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K S2HAC 275 275  2

2 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 022157J S2HAC 269 269 1 3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne RENNES CHR 883749X S3FAC 324 324 2 8

2 PORTANGUEN Christine GUICHEN 843958W S3FAC 279 279 1 5

3 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 759370C S3FAC 139 139 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PALARIC Jean Yves GUICHEN 933171S S3HAC 346 346 5 6
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINTE MARIE - le 04/06/2023

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 884888K S3HAC 270 270 3 5

3 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 907301X S3HAC 233 233  2

4 CADORET Raphael VANNES 279459K S3HAC 215 215 1 1

5 BONHOMME Eric LIFFRE 795972M S3HAC 199 199 2 2

6 BERTHOU Gerard PLEUMELEUC 640330L S3HAC 195 195 2 2

7 CAMPANA Philippe VERN SUR SEICHE 890889H S3HAC 173 173 1 2

8 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A S3HAC 28 28   

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U15 Homme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 957420Z U15HCL 311 311  5

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PECHET Louna LES TOUCHES 022845G U18FCL 184 184   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LOUETHERARD Jordan LES TOUCHES 032471V U18HCL 260 260 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERTIN Kevin RENNES CIE 887578J S1HCL 381 381  12

Tir 2 ARAUD Franck JOSSELIN 050061P S1HCL 238 238 3 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE GOUIC Fabienne PONTIVY 745826F S2FCL 305 305 3 6

Tir 2 FOIGNY Laurence VANNES 836092W S2FCL 271 271   

Tir 2 LEROUX Virginie LES TOUCHES 037160S S2FCL 251 251 1 5

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINTE MARIE - le 04/06/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUGUER Joel RENNES CHR 439922B S2HCL 371 371 6 11

Tir 2 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M S2HCL 370 370 4 16

Tir 2 DEU Pascal VITRE 396856R S2HCL 366 366 2 14

Tir 2 SEGRETAIN Fabien LAVAL 099446U S2HCL 356 356 8 4

Tir 2 HRYCENKO Nicolas VANNES 911669V S2HCL 345 345   

Tir 2 ARRAULT Olivier VITRE 736504Y S2HCL 332 332 4 11

Tir 2 THEBAUD Samuel SAINT GEREON 617097H S2HCL 322 322 2 6

Tir 2 LE RAY Philippe VANNES 884438W S2HCL 320 320  14

Tir 2 GUIDEC Guillaume PONTIVY 056218G S2HCL 298 298   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Veronique GUICHEN 047377X S3FCL 217 217 2 2

Tir 2 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S3FCL 212 212 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARRET Yannick JOSSELIN 648319V S3HCL 353 353 4 8

Tir 2 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 440625R S3HCL 343 343 2 7

Tir 2 BOLANDER Johny JOSSELIN 061757C S3HCL 321 321 2 7

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 254940J S3HCL 291 291 2 4

Tir 2 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 458398J S3HCL 268 268 2 2

Tir 2 SONNIC Martial VANNES 232567R S3HCL 247 247 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COLLET Emmanuel ST HERBLAIN 860037Y S2HCO 313 313 2 8

Tir 2 FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G S2HCO 206 206   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PITON Alain ST HERBLAIN 722399S S3HCO 318 318 2 7

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINTE MARIE - le 04/06/2023

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PUEL Guillaume ST HERBLAIN 441250V S1HAD 155 155  3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 284 284 1 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B S2HAD 316 316 2 5

Tir 2 DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 287 287 1 6

Tir 2 PALARIC Mickael GUICHEN 933527D S2HAD 216 216 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIMÉON Claudie VALLET 415552M S3FAD 299 299 2 9

Tir 2 GAMICHON DESECOT Noelle VANNES 294227M S3FAD 167 167 1 2

Tir 2 CHARLET Anne VANNES 375827H S3FAD 122 122   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 284 284 4 4

Tir 2 DENOUAL Bernard VITRE 303644Y S3HAD 233 233   

Tir 2 FESTOC Jean-Pierre RENNES CHR 237441N S3HAD 231 231  3

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 794199K S3HAD 225 225   

Tir 2 DESECOT Francois VANNES 253772P S3HAD 190 190   

Tir 2 BONHOMME Eric LIFFRE 795972M S3HAD 144 144  4

Nbre d'archers : 6

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERTHOU Benjamin RENNES CIE 675435U S1HTL 484 484 19 23

Tir 2 LE MAL Alexandre VITRE 827999Z S1HTL 435 435 8 18

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MACE Jacky VALLET 270287R S2HTL 490 490 22 20
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINTE MARIE - le 04/06/2023

Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HENOCQ Nicolas PLEUMELEUC 847387Y S2HTL 475 475 18 20

Tir 2 HOELLARD Eric JOSSELIN 883317C S2HTL 434 434 11 13

Tir 2 LORET Fabrice VANNES 689874N S2HTL 201 201  4

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HALLEZ Frederic LIFFRE 788532A S3HTL 408 408 7 12

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BLOUIN -DUFFEE Laurence LIFFRE 036473V S2FAC 119 119  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K S2HAC 307 307 3 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne RENNES CHR 883749X S3FAC 336 336 3 9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Jean Yves GUICHEN 933171S S3HAC 303 303 2 8

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 884888K S3HAC 255 255 4 2

Tir 2 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 907301X S3HAC 238 238 3 6

Tir 2 CADORET Raphael VANNES 279459K S3HAC 233 233   

Tir 2 BERTHOU Gerard PLEUMELEUC 640330L S3HAC 158 158   

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 101

Club Organisateur : 
0335072 LA REDONNAISE TIR A L'ARC

Arbitre responsable : 
842330B LE MAL GUILLAUME

Liste des arbitres : 
254069M MOREL HUBERT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dimanche  4 Juin 2023 Page 9/9

http://www.tcpdf.org

